P R E F E I T U 8 A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N /

PORTARIA N°. 1:^.826/08

PAULO CLSAR NLML, Prefeito Municipal cie Lorena,
no uso das atribuiçc^es c[ue lhe são conferidas por Lei,

RLSOLVE;

DESIGNAR, a Sra. I‘LIZIANE SILVA ARAÚJO
MARINS RODRIGUES, Registro n°. 90cj02, Auxiliar de Legislação, nível
“5A”, em comissão, lotado na Secretaria de Negócios Jurídicos, para ocupar o
cargo de Chefe de Setor de Vistoria e Inspeção, ní\’el “6A”, em comissão, no setor
de Defesa Civil da Secretario de Segurança Municipal desta Prefeitura Municipal,
a partii- de 01 de março de 2008.

Registre-se e cumj)ra-se.

P.M. de Lorena, 01 de março de^.008

PAULOUESAIUNEME
P refe ito  M uíiicipal

ÉLCIO UtA JÚNIOR
Secretário  cie Negócios Ju ríd icos

Publicado nc*sta data no Paço Municipal